scita ac proprieitate laudata: et
sanu profuit gru silento serua
ta in hac fragili vita quod tota re
tatio ferit et malitia.

De piedadia in teo batte
da quod insurgunt vestigia
lacula Cap. I.

Et illa firmat et spera in
me. Quid enim sunt verba
nisi verba: Per aerem volant: et
lapideum leduntur. Sicut enim co
geria est et libenter velis emenda
re. Similibus tibi preciosus es: pen
sa ergo velis libenter per te hoc su
stinetere. Parum satis est ut uel
verba interdum sustineas qui
necessarium fortia vertera tolera
re posses. Et quare tam parva
tibi ad cor transirent: nisi quod ad
carnalis es: et huius magis ergo
opittere attenderis. Nam quod respici
ci mortis: reptandi per excessum
non possit: et excusationem queris
umbracula. Sed inspicere te me
lius et agnosces quod vivit ad
in te mundus et vanus amor pla
cedi bovis. Cum enim bassari re
fugias et confundas per defectum:
constat utique quod nec verebumi
lis sis nec vere mundo motu:
nec tibi mundus crucifixus.
Sed audi verba mea: et non cu
rabis tecum milia bolus verba
Ecce si cuncta protra te dicere
quod fingi maliciofissime possent

qd tibi noceret si oī trāsire
pmitteres nec plusq; festucā
pcederes? Hū qd uel vnu ca
pillam tibi extremitate possent.
S; quicor int' nō balte nec
teū p oculis: facult pto mo
uetur vitupariōis. Qui aut
in me p fidit nec p prio iudicio
flare appetit: abiq; būano ter
roze erit. Ego n. iū index 7 co
gnito: oiu; secrētori p ego scio
qualiē res acta ē ego iniuriā
tem noui 7 sustinētem. Ame
rit p bū istud: me p mītētētē
accidit: ut revulsi ex multis
cordib; cogitationēs. Ego reū
7 innocētē indicatois occul
to iudicio vtrūq; ante pbere
volui. E testimoniū boiu; sepe
fallitatem iudiciū serū cesta
bit 7 nō subuerteret: latet ple
rūq; 7 paucis ad singula pa
ter: nūq; tamē errat nec erra
re pōt: etiā si oculis inspieriū
nō rectū videas. Ad me g; re
currēdū ē in oī iudicio: nec p
prio innitēdū arbitrio. Just'
enī nō p turbabili qd a te o
ei acciderit. Etia si iniuste ali
qd ptra em plati fuerit non
multū curabit. S; nec vane
exultabit si p alios rationab;
liter excuset. Pensis nāq; qd
ego sū scrutās corda 7 renes
q nō iudico p m faciē 7 huma

nā apparetū. Hā sepe i ocul
meis repris culpabile: qd bo
minū iudicio credi laudabi
le. Dñe d' index iuste foemis 7
paries q boiu; nostri fragilitā
tēt puitatē: esto robur meū 7
tota fiducia mea. Hō enī mī
sufficit pscia meazru nosti qd
ego nō noui: 7 iō in oī repē
sione melbūliare debui 7 mā
suete sustinere Ignosce g; mi
bi p piti' quotiēs sic nō egū: 7
dona itey grām amplioris suf
ferētie. Melior est euū mī tua
copiosa misericordia ad cōse
cutionem indulgētie: q; mea
opinata iusticia p defēctēla
tētis pscietie. Et si nūl mi
bi psci' sūstamē in b me iusti
ficare nō possu; q; remota mi
sericordia tua nō iustificabili
in pspctu tuo oīs vīcō.